
UCHWAŁA NR 720/XXII/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, dzierżawę 
lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 
284, 782 i 471) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

  

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie, na czas oznaczony do 3 lat, 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców, dzierżawców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, 
będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
  

  
  

Id: F9BAD6AD-CD36-41B3-B18C-0CDF4BDFC8BD. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik nr 1
do uchwały nr 720/XXII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 października 2020 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna 

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy lub
użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. Zespół Szkół Transportowo-
Komunikacyjnych 
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin 

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek szkoły pow. 700 m2 

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna dla zorganizo-
wanej grupy osób

2. Zespół Szkół Transportowo-
Komunikacyjnych 
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin 

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek szkoły pow. 700 m2 

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna dla pracowników
zakładu PGE 

3. Zespół Szkół Transportowo-
Komunikacyjnych 
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin 

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek szkoły pow. 700 m2 

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna dla zorganizo-
wanej grupy osób

4. Zespół Szkół Transportowo-
Komunikacyjnych 
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin 

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek szkoły pow. 700 m2 

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna dla zorganizo-
wanej grupy osób

5. Zespół Szkół Transportowo-
Komunikacyjnych 
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin 

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek szkoły pow. 700 m2 

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna dla zorganizo-
wanej grupy osób

6. Zespół Szkół Transportowo-
Komunikacyjnych 
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin 

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek szkoły pow. 700 m2 

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna dla zorganizo-
wanej grupy osób

7. Szkoła Podstawowa Nr 4
ul. Hiacyntowa 69
20-143 Lublin

ul. Hiacyntowa 69
obr.42, ark. 12,
dz. nr 184

Sala gimnastyczna (mała) 
na II pietrze budynku szkoły 
pow. 104,48 m2 lub 
sale inne wskazane przez 
najemcę

Najem - dodatkowe 
zajęcia szkoleniowe 
pt. Metoda ruchu 
rozwijającego W. Sherborne

8. Szkoła Podstawowa Nr 4
ul. Hiacyntowa 69
20-143 Lublin

ul. Hiacyntowa 69
obr.42, ark. 12,
dz. nr 184

Sala gimnastyczna (mała) 
na II pietrze budynku szkoły
pow. 104,48 m2 

Najem - zajęcia 
w ramach projektu 
CreaDanceFit 
Wasilewski-Felska

9. Szkoła Podstawowa Nr 4
ul. Hiacyntowa 69
20-143 Lublin

ul. Hiacyntowa 69
obr.42, ark. 12,
dz. nr 184

Sala lekcyjna nr 42 
o pow. 50,46 m2 oraz nr 56 
o pow.12,37 m2 obie na 
II piętrze budynku szkoły

Najem - zajęcia języka 
angielskiego metodą 
komunikatywną

10. Szkoła Podstawowa Nr 4
ul. Hiacyntowa 69
20-143 Lublin

ul. Hiacyntowa 69
obr.42, ark. 12,
dz. nr 184

Duża sala gimnastyczna 
na II piętrze budynku szkoły
pow 104,48 m2

Najem - zajęcia sportowe w 
ramach treningu piłkarskiego
dla dziewcząt

11. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji
AL. Racławickie 5
20-059 Lublin 

Al. Racławickie 5
obr. 26, ark. 3
dz. nr 86/27

30 m2 powierzchni dachu 
na budynku szkoły 
zabudowana infrastrukturą 
telekomunikacyjną

Najem - stacja bazowa 
telefonii komórkowej - 
usługi operatora na rzecz 
odbiorców

12. III Liceum Ogólnokształcące
Plac Wolności 4
20-005 Lublin

Plac Wolności 4
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Sala lekcyjna na parterze 
szkoły pow. 49,42 m2

Najem - działalność 
edukacyjna

13. VI Liceum Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 94

Sala gimnastyczna w budynku
szkoły pow. 60 m2

Najem - zajęcia taneczne dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych 

Id: F9BAD6AD-CD36-41B3-B18C-0CDF4BDFC8BD. Podpisany Strona 2 z 6



Lp.
Jednostka organizacyjna 

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

14.  Szkoła Podstawowa Nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr. 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Sala gimnastyczna
 w budynku dobudowanym
 pow. 189,23 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla dzieci 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

15. Szkoła Podstawowa Nr 39
ul. Krężnicka 156
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1,
dz. nr 313

Sala gimnastyczna duża 
na parterze budynku szkoły
pow. 291,80 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe - treningi 
piłkarskie w ramach 
projektu „Sportowa szkoła”

16. Szkoła Podstawowa Nr 39
ul. Krężnicka 156
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1,
dz. nr 313

Sala gimnastyczna duża 
na parterze budynku szkoły
pow. 291,80 m2

Najem - treningi piłkarskie 
dla grupy zorganizowanej

17. Szkoła Podstawowa Nr 39
ul. Krężnicka 156
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1,
dz. nr 313

Sala gimnastyczna duża 
na parterze budynku szkoły
pow. 291,80 m2

Użyczenie - treningi 
kajakarskie dla uczniów 
szkoły w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

18. Szkoła Podstawowa Nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 242 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

19. Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii
ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 63
obr. 43, ark. 26,
dz. nr 61/2

Sala gimnastyczna
na parterze w budynku 
ośrodka pow. 210 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla dzieci i dorosłych z 
Parafii pw. św. Jana Pawła II
w Lublinie

20. Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii
ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 63
obr. 43, ark. 26,
dz. nr 61/2

Sala gimnastyczna
na parterze budynku 
ośrodka pow. 210 m2

Najem - zajęcia sportowe dla
dzieci i młodzieży
 

21. Szkoła Podstawowa Nr 31
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8,
dz. nr 15

Sala korekcyjna 
na parterze budynku szkoły 
pow. 68,15 m2

Najem - zajęcia taneczne 
dla dzieci

22. Szkoła Podstawowa Nr 31
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8,
dz. nr 15

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku szkoły 
pow. 162 m2

Najem - pozaszkolne formy 
edukacji sportowej dla dzieci

23. Przedszkole nr 81
ul. Wyżynna 10
20-560 Lublin

ul. Wyżynna 10
obr. 27, ark. 4,
dz. nr 42/2

Sala zajęć w budynku 
przedszkola 
pow. 29m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe dla dzieci 
przedszkolnych 

24. IV Liceum Ogólnokształcące
ul. Szkolna 4
20-124 Lublin

ul. Szkolna 4 
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 55/13

Część korytarza 
na I piętrze budynku szkoły 
pow. 0,80 m2

Najem - automat
do kanapek i sałatek 

25. IV Liceum Ogólnokształcące
ul. Szkolna 4
20-124 Lublin

ul. Szkolna 4 
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 55/13

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 137 m2

Użyczenie - zajęcia 
taneczne w ramach 
projektu „Sportowa szkoła”

26. IV Liceum Ogólnokształcące
ul. Szkolna 4
20-124 Lublin

ul. Szkolna 4 
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 55/13

Część korytarza na I piętrze
budynku szkoły pow. 1 m2

Najem - automaty do 
sprzedaży art. spożywczych 
i napojów

27. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Sala gimnastyczna na 
parterze budynku ośrodka 
pow. 271,4 m2

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka siatkowa, nożna
i ręczna

28. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Sala gimnastyczna
pow. 271,4 m2 na parterze 
budynku ośrodka 

Najem - zajęcia sportowe - 
treningi piłki nożnej dla 
dzieci

Id: F9BAD6AD-CD36-41B3-B18C-0CDF4BDFC8BD. Podpisany Strona 3 z 6



Lp.
Jednostka organizacyjna 

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

29. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1
Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Sala gimnastyczna
pow. 271,4 m2 

oraz siłownia 
o pow. 39,33 m2 
- usytuowane na parterze
budynku ośrodka 

Użyczenie - zajęcia 
rekreacyjno-sportowe dla 
dzieci Ośrodka w części
finansowane ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej Ministerstwa 
Sportu i Turystyki

30. Szkoła Podstawowa Nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4,
dz. nr 56/2

Część ogrodzenia 
budynku szkoły od 
ul. Kochanowskiego 
pow.150 x 250 cm 

Najem - miejsce pod nośnik 
reklamowy mocowany 
zgodnie z prawem 
budowlanym 

31. Szkoła Podstawowa Nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4,
dz. nr 56/2

Część ogrodzenia budynku 
szkoły od ul. Mickiewicza 
pow.150 x 250 cm 

Najem - miejsce pod nośnik 
reklamowy mocowany 
zgodnie z prawem 
budowlanym 

32. Szkoła Podstawowa Nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Pomieszczenia nr: 44, 46, 
50 i 51 zlokalizowane 
w części piwnicznej seg. A 
pow. łącznie:120 m2 

Najem - prowadzenie 
Ośrodka Kuratorskiego 
dla trudnej młodzieży 

33. Szkoła Podstawowa Nr 5 
ul. Smyczkowa 3 
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3 
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Basen - 5 torów pow. 250m2 

oraz zaplecze szatniowe 
i natryski

Najem - zajęcia 
pływania dla studentów 
Uniwersytetu Medycznego 

34.  Szkoła Podstawowa Nr 23
 ul. Podzamcze 9
 20-126 Lublin

 ul. Podzamcze 9
 obr 14, ark. 11
 dz. nr 2

 Kryta pływalnia w dobudo-
 wanym budynku szkoły 
 pow. 561 m2

Użyczenie - nauka pływania 
dla uczniów w ramach zajęć 
wychowania fizycznego

35. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy dla Dzieci 
i Młodzieży 
Niepełnosprawnych 
ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin

ul. Wyścigowa 31
obr. 10, ark. 1,
dz. nr 1/62

Część powierzchni gruntu 
na terenie ośrodka 
pow. 240 m2

Dzierżawa - plac 
manewrowy na prowadzenia
nauki jazdy

36. Szkoła Podstawowa Nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

ul. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Sala gimnastyczna
na parterze budynku szkoły 
pow. 182,33 m2

Najem - działalność 
sportowa klubu

37. Szkoła Podstawowa Nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

ul. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Sala lekcyjna na parterze 
budynku szkoły pow. 49 m2

Najem - zajęcia taneczne

38. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Dwie sale gimnastyczne 
pow. 520 i 205 m2

usytuowane na parterze 
budynku szkoły w seg. D

Użyczenie - zajęcia portowe 
- piłka nożna w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła”

39. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Kryta pływalnia w części 
sportowej budynku szkoły
pow. 272,80 m2

Najem - zajęcia 
sportowo/rekreacyjne 
dla członków klubu 

40. Szkoła Podstawowa Nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4, 
dz. nr 11

Sala lekcyjna z wyposaże-
niem na I piętrze 
budynku szkoły 
pow. 48 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć z biologii i chemii 
dla uczniów liceum

41. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10A 
20-466 Lublin

al. J. Długosza 10A
obr. 26, ark. 2,
dz. nr: 82/1, 82/2,
82/3

Gabinet stomatologiczny 
lokal nr 14 na I piętrze 
budynku szkoły - skrzydło B,
pow.15,4 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów szkoły

Id: F9BAD6AD-CD36-41B3-B18C-0CDF4BDFC8BD. Podpisany Strona 4 z 6



Lp.
Jednostka organizacyjna 

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

42. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sala gimnastyczna 
w segmencie D budynku 
szkoły 
pow. 450 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe - piłka nożną
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

43. Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Część powierzchni 
na parterze budynku szkoły 
o pow. 0,68 m2

Najem - automat 
do sprzedaży napojów
i art. żywnościowych

44. Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły pow. 8 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego 

45. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sale lekcyjne zlokalizowane
w seg. E i B 
o pow. 55 m2 każda

Najem - zajęcia 
dodatkowe - nauka 
języka angielskiego 

46. Szkoła Podstawowa Nr 43
ul. J. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin

ul. J. Śliwińskiego 5 
obr. 6, ark. 6,
dz. nr 12

Sala gimnastyczna
pow. 288 m2 i szatnia 
o pow. 16 m2 w seg. 
sportowym szkoły

Użyczenie - organizacja 
zajęć sportowych dla dzieci 
z terenu osiedla w ramach 
projektu „Sportowa szkoła”

47. Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii
ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 63
obr. 43, ark. 26,
dz. nr 61/2

Sala gimnastyczna na 
parterze budynku ośrodka 
o pow. 210 m2 oraz boisko 
szkolne o wym. 100 x 50 m 

Najem - zajęcia sportowe dla
uczniów 

48.  Zespół Szkół Chemicznych
 i Przemysłu Spożywczego
 Al. Racławickie 7
 20-059 Lublin

Al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/21, 86/5, 86/11

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły 
pow. 26,40 m2

Najem - działalność 
edukacyjna szkoły 

49. Szkoła Podstawowa Nr 32
ul. Kazimierza Przerwy-
Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. K. Przerwy-
Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4,
dz. nr 31/2

Boisko szkolne ze sztuczną 
nawierzchnią 
o pow. 1043 m2

Najem - zajęcia sportowe dla
najmłodszych adeptów 
piłki nożnej

50. Zespół Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38

 20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38 
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 151/1, 

Powierzchnia dachu na 
budynku głównym szkoły 
oraz lokal na III piętrze
o pow. 15 m2

Najem - część powierzchni 
dachu na nadajnik telefonii 
komórkowej oraz 
pomieszczenie na stację 
bazową obsługującą 
urządzenie 

51. Zespół Przedszkolny Nr 1
ul. Zachodnia 7
20-620 Lublin

ul. Zachodnia 7
obr. 29, ark. 7,
dz. nr 197 

Sala zajęć w budynku 
przedszkola 
pow. 40 m2

Najem - zajęcia dodatkowe 
dla dzieci „Przedszkole
i piłka”

52. Zespół Przedszkolny Nr 1
ul. Zachodnia 7
20-620 Lublin

ul. Zachodnia 7
obr. 29, ark. 7,
dz. nr 197 

Sala zajęć w budynku 
przedszkola 
pow. 40 m2

Najem - zajęcia: taneczne, 
ruchowe oraz rozwijające 
zainteresowania i zdolności 
dzieci uczęszczających 
do przedszkola

53. Przedszkole nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4,
dz. nr 2/105

Sala zajęć rytmiki
w budynku przedszkola 
pow. 30 m2

Najem - zajęcia dodatkowe -
nauka tańca dla dzieci 
przedszkolnych

54. Przedszkole nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4,
dz. nr 2/105

Sala zajęć w budynku 
przedszkola
pow. 16 m2

Najem - zajęcia dodatkowe -
nauka języka angielskiego 
dla dzieci

55. Przedszkole nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4,
dz. nr 2/105

Sala zajęć rytmiki
w budynku przedszkola
pow. 30 m2

Najem - zajęcia sportowe
z piłką dla dzieci 
przedszkolnych

Id: F9BAD6AD-CD36-41B3-B18C-0CDF4BDFC8BD. Podpisany Strona 5 z 6



Lp.
Jednostka organizacyjna 

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

56. Szkoła Podstawowa Nr 1
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2,
dz. nr 2/2

Sala gimnastyczna 
i szatnia w budynku szkoły 
pow. łącznie: 290 m2

Najem - gra towarzyska 
w piłkę nożną - zajęcia 
sportowe dla pracowników 
ZTM 

57. Szkoła Podstawowa Nr 23 
ul. Podzamcze 9
20- 126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Część korytarza na I piętrze
w budynku dobudowanym 
krytej pływalni o pow. 10 m2

Najem - sesje zdjęciowe dla 
uczniów szkoły

58. Szkoła Podstawowa Nr 23 
ul. Podzamcze 9
20- 126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Część korytarza na I piętrze
w budynku dobudowanym 
krytej pływalni o pow. 10 m2

Najem - sesje zdjęciowe dla 
uczniów szkoły

59. Szkoła Podstawowa Nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala zajęć ruchowych nr 15 
pow. 67,83 m2

Najem - zebrania członków 
Spółdzielni Mieszkaniowej 
INSTAL

60. Szkoła Podstawowa Nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala zajęć ruchowych nr 15 
pow. 67,83 m2

Najem - zebrania członków 
Spółdzielni Mieszkaniowej 
BŁONIE

61. Szkoła Podstawowa Nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala zajęć ruchowych nr 15 
pow. 67,83 m2

Najem - zebrania członków 
Wspólnoty Mieszkaniowej 
HERBOWA 16

62. Szkoła Podstawowa Nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala zajęć ruchowych nr 15 
pow. 67,83 m2

Najem - zebrania członków 
Spółdzielni Mieszkaniowej 
MSM

63. Zespół Szkół 
Energetycznych
ul. Długa 6
20-346 Lublin

ul. Długa 6
obr. 16, ark. 1,
dz. nr 4/1

Lokal na gabinet 
stomatologiczny
w budynku szkoły
pow. 17,4 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna
świadczona na rzecz 
uczniów szkoły

64. Szkoła Podstawowa 
Specjalna Nr 26
ul. Bronowicka 21

ul. Bronowicka 21
obr. 2, ark. 2,
dz. nr 148/3

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 128 m2

Najem - zajęcia sportowe dla
dzieci niepełnosprawnych
i uczniów szkoły specjalnej

Id: F9BAD6AD-CD36-41B3-B18C-0CDF4BDFC8BD. Podpisany Strona 6 z 6




